様式第20号(第17条関係)
道路位置指定通知書
	　建築基準法第42条第1項第5号の規定により、次の道路の位置を指定したので通知します。
　指定年月日　　　年　　月　　日
　指定番号　　　第　　　　　号
　　　　　　　様
高岡市長　　　　　　　　印

	1
	築造主住所及び氏名
	　　電話番号

	2
	申請代理者住所及び氏名
	　　電話番号

	３　指定を受けようとする道路
	番号
	幅員
(m)
	延長
(m)
	隅切
(m×m)
	側溝の幅
(m)
	通り抜けの可・不可
	転回広場の数
	道路敷地となる土地の地名地番

	総延長
	m
	道路の位置の表示の方法

	4
	雨水の排水先

	5
	申請道路が接続する道路の幅員
	公道の場合
	私道の場合
	※

	国道　　　　　m
	法第42条第1項第3号　　　　　m

	県道　　　　　m
	法第42条第1項第5号　　　　　m

	市道　　　　　m
	法第42条第2項　　　　　　　m

	6
	工事施行者住所及び氏名
	　　電話番号

	7
	道路築造の時期
	着工(予定)　　年　　月　　日　　完了(予定)　　年　　月　　日

(注意)　1　※印の欄は、記入しないこと。
　　　　2　申請者は、当該道路を築造しようとする者とすること。ただし、築造しようとする者が2人以上のときは、その代表者を定め申請者とすること。
　　　　3　地名、地番は道路の敷地となる土地の公称(登記簿による地名、地番)をいい、地番が2以上のときは、すべての地番を記入すること。
　　　　4　関係土地の登記事項証明書1通を添付すること。